
1 
 

太魯閣國家公園管理處 104 年度標案資訊公開 

標的案號 決標日期 
中文標的名稱及數量

摘要 
招標方式 

總決標金

額(仟元) 

UA1040202 104/02/10 
104 年度轄區步道落石

刷坡安全設施維護工

程（開口契約） 
公開招標 4,000 

TS1040205 104/03/24 
砂卡礑步道入口舊有

樓梯整建工程 
公開招標 2,350 

TS1040317 104/04/14 
104 年蘇花管理站轄區

步道及設施維護工程

(開口契約) 
公開招標 1,850 

WW1040316 104/04/16 

104 年度布洛灣管理站

轄區各步道設施設置

及緊急災修、整修維護

工程（開口契約） 

公開招標 2,598 

UA1040501 104/05/01 

104 年天祥管理站轄區

各步道設施設置及緊

急災修、整修維護工程 
（開口契約） 

公開招標 2,120 

UA1040706 104/07/06 

麥德姆颱風蘇花舊公

路富世 12 鄰道路上邊

坡土石清理及護坡縱

溝修復工程 

公開招標 1,018 

UA1040803 104/08/03 
砂卡礑隧道東口上方

邊坡土石災害整治工

程 
公開招標 11,680 

D1040722 104/08/11 

太魯閣及天祥遊客中

心建築節能改善暨解

說導覽綠美化等整修

工程 

公開招標 7,240 

CC1040825 104/09/09 
白楊、綠水合流、綠水

文山吊橋暨清溪吊橋

等維護工程 
公開招標 9,200 



2 
 

太魯閣國家公園管理處 104 年度標案資訊公開 

標的案號 決標日期 
中文標的名稱及數量

摘要 
招標方式 

總決標金

額(仟元) 

TSAI1040904 104/09/22 
奇萊山區山屋整修及

廁所移設工程 
公開招標 1,400 

D1040915 104/10/02 
蘇花及合歡山地區解

說牌示更新工程 
公開招標 777 

UA1041016 104/10/29 
蘇迪勒颱風白楊步道

邊坡災修浮石清理工

程 
公開招標 820 

D1041019 104/10/29 
中橫故事館解說展示

工程 
公開招標 1,234 

UA1041102 104/11/09 
中橫公路峽谷橋路外

臨時停車場工程 
公開招標 4,450 

UA1041116 104/11/16 
蘇迪勒颱風燕子口步

道路面修復改善工程 
公開招標 2,380 

UA1041201 104/12/09 
太魯閣大型停車場整

修及西拉岸隧道路面

整修工程 
公開招標 3,350 

TSAI1041124 104/12/11 
布洛灣管理站房舍整

修及環境美化工程 
公開招標 8,580 

 
 


